Anno 1639. die 6. juliij deposita causa prudentis Stanislai Czeketich ut actoris contra Michaelem Czeztar de Czigenicza ratione occupationis certae particulae terrae, vituperiorum et armalis euocationis, patratorum per dictum Michaelem ueluti incusatum aduersum actorem coram me Stephano Garay, iudice, et senatoribus, necnon Joanne Krupecz Marco Vodopia et Radmano vauodus, ac admodum reuerendo domino Matthaeo Sumer, parochio Caproncensi et vicearchidiacono Camarcensi Bartholomaeo Paulouch.

Deliberatum est. Pokedobe te incusatus ztanouit falat zemlie toga actoris szilnum rukum kszuoioi prigradil i poszudil prez znania i dopuscsenia g. szudcza, zaoztaie szile te incusatus fR. 12 duabus partibus senatui, tertia actori cedentibus. Zopet, pokedobe teziti incusatis pod prepouedi nekulike g. szudcza to zauietie i poszuonie zemlie ne hotel odpuztiti legitimo possessori, ductus graui contumacia una cum uxore sua: ideo conuincitur in fR. 25 domino iudici et Sedi iudicariae ad 15. diem deponendis.

Demum quia jurgia ab utraque parte in praesentia domini iudicis fuissent superabundanter profusa et paelata, ideo tam actor quam incusatus propter ualde graue derogamen honoris et authoritatis domini iudicis, ex quo idem eosdem in praesentia sua aliquoties inhibuisset, a talium in honestorum verborum praelatione, quaelibet illarum conuincitur in fR. 25 in praedicta quindena domino iudici et Sedi deponendis.

Addito, da recseni plot ima sine omni procrastinatione na staru megiju prelositi i premeziti sub poena suaec conditionis cibillis. Partes vero his coram Sede ipso facto concordarunt. Akoli koia ztrana poszomszoga kai karke ali szuade zacsne, dusna bude birsaga peruo usze prade polositi fR 50.

Ipsa termino quindena ad instantiam certorum viorum venientium in praesentiam praefato circumspecto Ztanilao Cheketich facta est gratia tali superueniente conditione, ut idem ipso facto quinque florenos Hungaricales deponere debebit, reliquam autem conuictionem totalem eidem remisit et relaxavit.

Item 23. juliij facta est similiter gratia Michaeli Czesztar ratione conuictionis suaec, quam deponere debebat nobilissimae Sedi. Ratione autem actionis cum

eo concordabit, si non concordauerit, partem conuictionis eidem cedentem obtinebit.

Eodem die et anno.

Eodem die et anno ac coram quibus supra. Na tusbu Giureka Debeloga i niegoue sene, ut actorum na brata niegouga i niegouo senu, ut incusatos radi nekoga ukradnienoga kruha i pszost.

Deliberatum est. Poklakamzu pszozti mednymi mitikeze upale, tako pszozt za pszozt zapada. A kaisze kruha uzetoga od matere nyhoue i dattia drugomu szinu doztoi, matie szlobodna bila szinu uzeti, zkemie ztala, i drugomu dati, i nee tadbina. A poszomszoga nebu szlobodna prez znania iednoga szina ali niegoue sene nistar uzeti te drugomu dati. Akoli koia ztrana kakouu szuadu ili karku zacsne, conuincetur in fR. 12 omni intercessione sublata.